
職員の新型コロナウイルス感染症検査の結果について 

 

 

当法人では新型コロナウイルス感染拡大を未然に防止するため、定期的に全

職員のＰＣＲ検査を実施しています。 

前回（令和３年４月３０日）に引き続き、令和３年５月１７日にみどりの里、

みどりの丘、きぬの郷の各施設に勤務する全職員を対象にＰＣＲ検査を実施し

たところ、全員陰性との報告をいただきましたのでお知らせいたします。 

今後も皆様に安心してご利用いただけるよう職員一人ひとりが自覚を持ち、

感染防止対策に努めて参りますので、ご支援ご協力をいただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

令和３年５月１９日 

 

社会福祉法人三和みつなみ会 

理事長 並木 恭之 

 


